
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

ГУАП 
№05-219/20 
от 03 ^2020 

л OA о МО (//'ло 

О должностном лице, 
ответственном за противодействие коррупции в ГУАП 

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иных нормативных 
правовых актов Российской Федерации, регламентирующих деятельность 
в сфере противодействия коррупции, повышения эффективности 
противодействия коррупции в ГУАП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить на проректора по административной работе и 
безопасности Павлова Игоря Александровича обязанности ответственного 
за противодействие коррупции в ГУАП. 

2. Признать утратившим силу пункт 3 приказа ГУАП от 29.12.2017 
№05-491/17 «О мерах по противодействию коррупции в ГУАП», приказ 
ГУАП от 21.08.2018 № 05-223/18 «О назначении ответственного за работу 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений в организации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Ю.А. Антохина 


